75 anos de regulamentação do Sistema CFC/CRCs – Orgulho de Pertencer

1

Av. Mário Jorge Menezes Vieira, 3140, Bairro Coroa do Meio, CEP 49035-660, Aracaju/SE -

site  www.crcse.org.br –  E-mail:crcse@crcse.org.br

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE

ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021.

(Processo Administrativo n.º 1466/2021)

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE - CRCSE torna público, por

meio de seu Pregoeiro e Equipe de apoio, designados pela Portaria CRCSE nº. 002/2021, sediado

Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140 - Coroa do Meio, Aracaju/SE – CEP: 49.035-660, a

presente ERRATA:

Onde se lê:

RECURSOS HUMANOS

Objeto Descrição Quant.
Valor

Unitário

Valor

Total

Apoio

Disponibilização de profissional capacitado para

dar todo apoio necessário para o evento. ex:

carregar volumes, arrumar material, durante os

três dias do evento.

02 750,00 15.500

Cerimonialista

Profissional responsável pela coordenação do

evento, com autoridades públicas e/ou privadas.

Responsável pela elaboração de roteiros/scripts de

cerimônias; aplicação da precedência para mesas

e dispositivos oficiais, de acordo com as Normas

do Cerimonial Público e da Ordem Geral de

Precedência, somadas às legislações Vigentes;

identificação de autoridades; preparação

denominatas; durante os três dias do evento.

01 860,00 2580,00

AUDIO VISUAL

Item Objeto Descrição Quant.
Valor

Unitário

Valor

Total

07 Painel de LED
Painel LED Full Color indoor

P-3, medindo 3x2m.
04 2.580,00 10.330,00

TOTAL

Leia-se:

RECURSOS HUMANOS

Objeto Descrição Quant.
Valor

Unitário

Valor

Total

http://www.crcse.org.br/

75 anos de regulamentação do Sistema CFC/CRCs – Orgulho de Pertencer

2

Av. Mário Jorge Menezes Vieira, 3140, Bairro Coroa do Meio, CEP 49035-660, Aracaju/SE -

site  www.crcse.org.br –  E-mail:crcse@crcse.org.br

Apoio

Disponibilização de profissional capacitado para

dar todo apoio necessário para o evento. ex:

carregar volumes, arrumar material, durante os

três dias do evento.

02 750,00 1.500

Cerimonialista

Profissional responsável pela coordenação do

evento, com autoridades públicas e/ou privadas.

Responsável pela elaboração de roteiros/scripts de

cerimônias; aplicação da precedência para mesas

e dispositivos oficiais, de acordo com as Normas

do Cerimonial Público e da Ordem Geral de

Precedência, somadas às legislações Vigentes;

identificação de autoridades; preparação

denominatas; durante os três dias do evento.

01 2.580,00 2.580,00

AUDIO VISUAL

Item Objeto Descrição Quant.
Valor

Unitário

Valor

Total

07 Painel de LED
Painel LED Full Color indoor

P-3, medindo 3x2m.
04 2.580,00 10.320,00

TOTAL

Justificativa: a presente errata não interfere na formulação da proposta, tendo em vista que não

houve a alteração dos objetos pretendidos.

1. Em relação ao objeto “apoio” houve um equivoco no momento de multiplicar o valor

unitário (R$ 750,00) pela quantidade pretendida(2).

2. Em relação objeto “cerimonialista” o valor de R$ 860,00 é a diária da profissional, como

se pretende que os serviços sejam realizados em três dias, tem-se o importe de R$

2.580,00.

3. Em relação ao objeto “painel de Led” houve um equivoco no momento de multiplicar o

valor unitário (R$ 2.580,00) pela quantidade pretendida(4).

Aracaju, 14 de outubro de 2021

Antonio Adelino da Silva

Pregoeiro do CRCSE

http://www.crcse.org.br/